
Dz-08.0021.55.2023 

 

 

Uchwała Nr LV/508/2023 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie opinii do Zarządzenia Nr 1392/2023 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 25 maja 2023 r. w sprawie 

podziału na okręgi wyborcze Dzielnic Miasta Krakowa w wyborach do Rad Dzielnic Miasta Krakowa w 2023 r. 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. h oraz § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa                     

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie                         

(Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6702) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Opiniuje się pozytywnie zaproponowane okręgi wyborcze na terenie Dzielnicy VIII Dębniki zawarte                          

w Zarządzeniu Nr 1392/2023 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 25 maja 2023 r. w sprawie podziału                           

na okręgi wyborcze Dzielnic Miasta Krakowa w wyborach do Rad Dzielnic Miasta Krakowa w 2023 r.                         

w związku z pismem Prezydenta Miasta Krakowa znak: BD-02.0120.7.2023 z dnia 29.05.2023 r.  

 

  § 2 

 

Wnioskuje się o wprowadzenie korekt granic okręgów wyborczych zaproponowanych w Zarządzeniu                              

Nr 1392/2023 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 25 maja 2023 r. w sprawie podziału na okręgi wyborcze 

Dzielnic Miasta Krakowa w wyborach do Rad Dzielnic Miasta Krakowa w 2023 r. polegających na przesunięciu 

następujących punktów adresowych: 

- z okręgu nr 5 budynki przy ul. Rodzinnej (całość) do okręgu nr 12; 

- z okręgu nr 5 budynki od nr 113 do nr 135 (numery nieparzyste) oraz od nr 62 do nr 106 (numery parzyste) 

przy ul. Tynieckiej do okręgu nr 12; 

- z okręgu nr 5 budynki do nr 8A (parzyste) i do nr 9-9A (numery nieparzyste) przy ul. Widłakowej do okręgu      

nr 12; 

- z okręgu nr 9 budynki nr 11, 21, 23, 23A przy ul. Przemiarki do okręgu nr 10; 

- z okręgu nr 6 budynki nr 1, 3, 7, 14, 15, 16, 17, 18B przy ul. Konopczyńskiego do okręgu nr 8; 

- z okręgu nr 4 budynki nr 22A-G przy ul. Lubostroń do okręgu nr 8; 

- z okręgu nr 8 budynki nr 19, 21, 23, 23A przy ul. Bobrzyńskiego do okręgu nr 9; 

- z okręgu nr 6 budynki nr 164A, 164B, 164C, 166A, 168, 168A, 170, 175 przy ul. Kobierzyńskiej do okręgu                     

nr 7; 

- z okręgu nr 6 budynki od nr 172 do nr 190A (parzyste) przy ul. Kobierzyńskiej wraz z budynkami                              

przy ul. Spychalskiego do okręgu nr 7; 

- z okręgu nr 4 budynki nr 37, 39A, 39B, 41, 41A, 41B, 43, 43A, 43B, 45, 45A, 45B przy ul. Bobrzyńskiego                   

do okręgu nr 6;    

- z okręgu nr 6 budynki nr 8, 10, 12, 14, 20, 22, 24, 26 przy ul. Bunscha do okręgu nr 4. 

   

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                         Przewodniczący 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                   /-/ Rafał Torba 

 

  

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku z pismem Prezydenta Miasta Krakowa znak: BD-02.0120.7.2023                        

z dnia 29.05.2023 r. oraz uwagami zgłoszonymi przez radnych Dzielnicy VIII Dębniki.  


